
NPO法人まちの案内推進ネット入会申込書

特定非営利活動法人　まちの案内推進ネット御中
貴団体の目的に賛同し、下記内容で入会を申し込みいたします。

申込日 : 平成　　年　　月　　日

■会員区分 会員区分に○印をつけて、会員口数をご記入下さい。
  ○印記入

正会員

賛助会員（個人）

賛助会員（団体）

5,000円

5,000円

5,000円

12,000円

6,000円

20,000円

■会員情報 （個人用）

■会員情報 （団体用）

フリガナ

氏名

住所

TEL

E-mail

FAX

URL

〒

フリガナ

団体名称

フリガナ

担当者氏名

住所

TEL

E-mail

FAX

URL

〒

まちの案内推進ネットに入会ご希望の個人または団体の方は、この入会申込書に必要事項をご記入の上事務局
宛にFAXまたはメールでお送り下さい。会費は下記までお振り込み願います。（手数料はご負担願います）

お振込先：銀行　　三菱東京UFJ銀行上町支店（普）0001642　NPO法人まちの案内推進ネット　
理事長 岡田光生

郵便局    口座記号番号　00990-1-79592　　　        NPO法人まちの案内推進ネット

会員区分 入会金 年会費


